
RAADSBESLUIT

Onderwerp: 
Verhuur dak sportzaal De Werf t.b.v. 
opwekken duurzame energie vaststellen 
als economische activiteit 
in het algemeen belang

Gemeenteraad:
13 december 2018

BBVnr:
1358820

Commissie:
Samen leven 29 november 2018

Raadsbesluitnr:
1358824

De raad van de gemeente Ridderkerk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018

BESLUIT:

1. Het verhuren van het dak van sportzaal De Werf vast te stellen als een economische activiteit in 
het algemeen belang met als doel om duurzame energie op te wekken.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 
van 13 december 2018.

De griffier, De voorzitter,

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema


	Verhuur dak sportzaal De Werf t.b.v. opwekken duurzame energie vaststellen als economische activiteit

